

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2021	Par habitant
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité d'Albertville	217	3 050,36 \$	14,06 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Ville d'Amqui	6 119	69 722,50 \$	11,39 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Ville de Causapschal	2 269	28 377,79 \$	12,51 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Lac-au-Saumon	1 400	18 531,43 \$	13,24 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Alexandre-des-Lacs	279	3 885,75 \$	13,93 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Cléophas	331	5 071,04 \$	15,32 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Damase	355	*	*
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Sainte-Florence	371	*	*
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Sainte-Irène	323	*	*
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Sainte-Marguerite-Marie	176	2 451,77 \$	13,93 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Léon-le-Grand	956	9 657,85 \$	10,10 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Moïse	551	7 549,03 \$	13,70 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Village de Saint-Noël	405	5 449,45 \$	13,46 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Tharcisius	426	4 540,52 \$	10,66 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Saint-Vianney	453	6 680,19 \$	14,75 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Paroisse de Saint-Zénon-du-Lac-Humqui	348	2 867,47 \$	8,24 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Sayabec	1 747	23 331,85 \$	13,36 \$
Municipalité régionale de comté de La Matapédia	Municipalité de Val-Brillant	916	8 767,48 \$	9,57 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de La Matapédia			199 934,48 \$	
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Baie-des-Sables	617	4 045,17 \$	6,56 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Grosses-Roches	380	2 459,01 \$	6,47 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité des Méchins	952	4 771,61 \$	5,01 \$

Municipalité régionale de comté de La Matanie	Ville de Matane	14 178	81 487,24 \$	5,75 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Paroisse de Saint-Adelme	497	4 115,56 \$	8,28 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Sainte-Félicité	1 098	*	*
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Sainte-Paule	239	2 148,22 \$	8,99 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Paroisse de Saint-Jean-de-Cherbourg	167	1 298,85 \$	7,78 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Paroisse de Saint-Léandre	351	2 581,26 \$	7,35 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Saint-René-de-Matane	936	7 098,48 \$	7,58 \$
Municipalité régionale de comté de La Matanie	Municipalité de Saint-Ulric	1 523	10 922,10 \$	7,17 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de La Matanie			120 927,50 \$	
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité de Grand-Métis	212	1 741,43 \$	8,21 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de La Rédemption	428	*	*
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité des Hauteurs	471	5 036,29 \$	10,69 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Ville de Métis-sur-Mer	562	5 822,93 \$	10,36 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Ville de Mont-Joli	6 242	56 831,51 \$	9,10 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité de Padoue	251	3 404,29 \$	13,56 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Village de Price	1 754	23 087,95 \$	13,16 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Saint-Charles-Garnier	223	*	*
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Saint-Donat	846	9 972,71 \$	11,79 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité de Sainte-Angèle-de-Mérici	957	10 970,63 \$	11,46 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Sainte-Flavie	870	*	*
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Sainte-Jeanne-d'Arc	284	3 759,43 \$	13,24 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité de Sainte-Luce	2 773	*	*
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Municipalité de Saint-Gabriel-de-Rimouski	1 161	15 162,33 \$	13,06 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Saint-Joseph-de-Lepage	552	7 603,84 \$	13,78 \$
Municipalité régionale de comté de La Mitis	Paroisse de Saint-Octave-de-Métis	518	7 164,45 \$	13,83 \$

Total de la Municipalité régionale de comté de La Mitis			150 557,79 \$	
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Municipalité d'Esprit-Saint	325	4 572,14 \$	14,07 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de La Trinité-des-Monts	227	2 603,10 \$	11,47 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Ville de Rimouski	49 733	644 028,50 \$	12,95 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Anaclet-de-Lessard	3 045	40 995,02 \$	13,46 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Eugène-de-Ladrière	396	4 757,89 \$	12,01 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Fabien	1 773	13 791,93 \$	7,78 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Marcellin	357	4 426,37 \$	12,40 \$
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Narcisse-de-Rimouski	1 047	*	*
Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette	Paroisse de Saint-Valérien	840	7 648,49 \$	9,11 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de Rimouski-Neigette			722 823,44 \$	
Municipalité régionale de comté des Basques	Municipalité régionale de comté des Basques	8 591	66 207,70 \$	7,71 \$
Total de la Municipalité régionale de comté des Basques			66 207,70 \$	
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de L'Isle-Verte	1 313	9 279,97 \$	7,07 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Paroisse de Notre-Dame-des-Sept-Douleurs	36	268,54 \$	7,46 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Notre-Dame-du-Portage	1 192	15 547,99 \$	13,04 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Ville de Rivière-du-Loup	20 050	168 551,64 \$	8,41 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Antonin	4 233	51 773,92 \$	12,23 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Paroisse de Saint-Arsène	1 267	15 782,04 \$	12,46 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Cyprien	1 069	6 722,47 \$	6,29 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Épiphanie	843	9 350,77 \$	11,09 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-François-Xavier-de-Viger	240	3 236,56 \$	13,49 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Cacouna	1 855	15 765,65 \$	8,50 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Hubert-de-Rivière-du-Loup	1 343	17 303,86 \$	12,88 \$
Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Modeste	1 166	1 383,77 \$	1,19 \$

Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup	Municipalité de Saint-Paul-de-la-Croix	308	3 942,94 \$	12,80 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de Rivière-du-Loup			318 910,12 \$	
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Ville de La Pocatière	4 024	37 508,05 \$	9,32 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Municipalité de Rivière-Ouelle	956	10 665,77 \$	11,16 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Municipalité de Saint-Alexandre-de-Kamouraska	4 247	49 368,39 \$	11,62 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Paroisse de Sainte-Anne-de-la-Pocatière	1 591	19 159,76 \$	12,04 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Municipalité de Saint-Gabriel-Lalemant	690	9 964,88 \$	14,44 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Municipalité de Saint-Onésime-d'Ixworth	521	6 685,68 \$	12,83 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Municipalité de Saint-Pacôme	1 558	19 432,92 \$	12,47 \$
Municipalité régionale de comté de Kamouraska	Ville de Saint-Pascal	7 339	67 942,57 \$	9,26 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de Kamouraska			220 728,02 \$	
Hors MRC	Régie intermunicipale des déchets de Témiscouata (RIDT)	19 236	144 075,38 \$	7,49 \$
Total Hors MRC			144 075,38 \$	
Total			1 944 164,43 \$	

* La subvention n'a pas été versée parce que l'ensemble des conditions à remplir dans le cadre du Programme n'ont pas été respectées.